ex forma reformation. consilii generalis campane CòisSen.pnti
recipienti & stipulanti prò se ipso & vice & nomine diete opere ac

etiam vice & nomine comunis Sen. & prò quolibet eorum & suis &
cujuslibet eorum ha?redibus & successoribus computatis omnibus
solutionibus sibi faéìis vel alteri prò eo tam per camerarios & offi-

ciales Cois Senar. quam etiam per dicìum Dnum Caterinum
scu alios vice & nomine Cois Senar. & dicìe opere tam ho-

die quam ab hodie retro sibifuiffe et effe integre et plenarie sa-

tisfaéìum de duobus millibus florcnis auri Senensibus valoris

quattuor Librarum quattuor solidorum & quattuor den. prò

quolibet floreno sibi debitorum a Coi Sen. prò salario et fa-

brica dicìi fontis secundum formam locationis sibi facte de fa-

brica dicti fontis per Mag. et Potentes Dnos Dnos Priores Gur
bernatores Cois, & Capitanum Populi Ciuitaris Sen. & Officia-

les Balie prefate Ciuitatis ut constat et apparet publico lustro

publicato et supto exabrcuiaturis et protocollis f Nicholai Lau-
rentii Notii defuncìi publici olim et tunc Notarij Consistorij

& dcor. Dnor. per Ser Cinum Guidonis Notarium publicum
et secundum formam declarationum super predeis factar. per
Dnos Regulatores & Statuarios & Majores Reuisores rationum
Cois Sen. de quibus constat manu f Angeli Guidonis Simonis
Notij publici Sen. ac etiam secundum formam sententie late

fuper premissis vigore Reformationis Consilii Gnalis Campane
Cois Sen. de qua constat manu f Johis Xpofori olim et tunc
Notarij Reformationum Cois Sen. per Dnos Regulatores et Sta-

tuarios et Majores Reuisores Dnos Cois Sen. et Nicholaum
Teroccij Compsorem socios quondam operarios super fabrica

dei fontis super superfluis ornamenta factis ultra designum dei

fontis per deum Magrum Jacobum computatis cum obmissis

& neglecìis citra designum predeum de qua quidem Septia

patet manu Antonii Notarij Infrasti & in alia manu de ducen-
tis ocìuaginta florenis auri sibi dco Magro Jacobo debitis a ( oì

Sen. de qnibusdam fìguris super additis dicro fonti ultra dictum
design um dei fontis ut de dea superadditione constat publico
Instrumento scripto & publicato per f Nicholaum Dardi No-
tarium Sen. publicum Et de omnib. & singulis supradictis et

depen-
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dependentib. ab opere dei tontis dco Magro Jacobo debitis ex

causa prelibata deum Dnum Cateriuum Operanum prefatum

& ut supra dcis nomimb. & quohbet dicìorum noie itjpulan-

tem & me disunì Motum iutraiium tacquam publicam perso-

nam pntem & ftipulantem vice et noie Cois Sen. , omnium &
singulorum quoium i-ntereit seu intererit quomoaolibet vi fu-

turum per Aquilianam ftipulationem & acceptilationem de yi

continenti libera vit & absuivit pa&umq. fccit de uherius non
petendo Et oia & singula InLtra & scripturas seu GJiirografa tam
publica quam privata manti cujuscumque Notanj vel Persone

per q.ue seu quas Coe Sen. esset quomodolibct obligat. rationc

& causa tabrice dei fontis & depeudenter ab eis clic voluit pe-

nes dicìum Coe Sen. & dicìum Dnum Caterinum & dicìam

operam incisa et incisas cassa et cassas et càncellat, & oi eorum
robore dcsntutas & promisi! idem iMagr Jacobus dictis Uno Ca-

terino et Notario infrasto presentib. et ut supra stipulantib.dì-

cìis nominib. et quolibet dictor. noie de predictis ut aliquo pre-

dicìor. vel dependentium ab eis vel aliquo predicìor, nullam

decetero litem origani questìonem petitionem vel repetitionem

facere vel movere per se vel per alium seu alios nec facienti

modo aliquo consentire Et quod de predictis vel aliquo predi-

cìor. vel dependentium ab eis vel aliquo predictorum ius suum
dei Magri Jacobi in totum seu in partem nulli alij est datum
cessum concessum seu modo aliquo alienatum sub pena et ad

penarti dupli totius cjus unde seu de quo lix briga questio peti-

tio seu repetitio fieret vel moveretur et Dno Caterino et Noto
infrasto pnti et ut supra stipulanti dare et solvere promisit si

et quotiens comissa fuerit Et dea pena commissa soluta vel non
predea firma tenere cum integra refectione et restitutjone da-

fior, intee et expensar. litis et extra Pro quib. omnib. et sin-

gulis fìrmiter observandis idem Magr Jacobus obligavit expresse

se ipsum et suos heredes et successore^ et bona oia pntia et fu-

tura eisd. Dno Caterino operano predeo et dco infrastu Noto
pnti et stipulanti et cuilibet eorum et suis et cujuslibet eorurrl

heredib, et successorib. Et renunptiavit exprelTe id. Magr. Jaco-

bus in premissis exceptioni doli mali conditioni indebiti et si-

ne causa acìioni in facìum & non faci, confessionis liberatio-

nis quietationis promission. obligat. et rei dco modo per sin-

gula non sic geste et non sic celebrati contracìus , & fei pri-

vilegio et omni alio Juriet legum auxilio et favori Et juravit

sponte idem Magr Jacobus ad Sca Dei Evangelia manu corpo-

rali tactis scripturis predea oia et singula perpetuo observa-

re et contra non facere vel venire de jure seu de facto aliquo

modo iure vel causa cuiquidein Magro Jacobo pnti & prdca